2
[image: ]
	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11.08.2022

	№
	433-П

	г. Киров

О признании утратившими силу некоторых постановлений Правительства Кировской области и внесении изменения
в постановление Правительства Кировской области
от 04.06.2019 № 289-П
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу постановления Правительства Кировской области:
1.1. От 16.03.2010 № 43/83 «Об утверждении Порядка и условий проведения аукционов на право пользования участками недр местного значения, включенными в перечень участков недр местного значения,
для разведки и добычи общераспространенных полезных ископаемых или
для геологического изучения, разведки и добычи общераспространенных полезных ископаемых на территории Кировской области».
1.2. От 13.07.2010 № 58/322 «О внесении изменений в постановление Правительства области от 16.03.2010 № 43/83».
1.3. От 12.04.2011 № 98/130 «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 16.03.2010 № 43/83».
1.4. От 18.06.2013 № 213/362 «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 16.03.2010 № 43/83».
1.5. От 10.09.2013 № 226/584 «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 16.03.2010 № 43/83».
1.6. От 23.09.2014 № 281/634 «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 16.03.2010 № 43/83».
1.7. От 02.11.2015 № 68/717 «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 16.03.2010 № 43/83».
1.8. От 20.01.2017 № 41/30 «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 16.03.2010 № 43/83».
1.9. От 16.12.2019 № 661-П «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 16.03.2010 № 43/83».
2. Внести изменение в постановление Правительства Кировской области от 04.06.2019 № 289-П «О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Кировской области», исключив из него пункт 3.
3. Настоящее постановление вступает в силу по истечении десяти дней после его официального опубликования.
Председатель Правительства
[bookmark: _GoBack]Кировской области    А.А. Чурин
image1.png
o §
Fe e